
1 

 

 

Kupní smlouva 
uzavřená podle §2079 Občanského zákoníku 

Smluvní strany 

název: GASTRONOMIK KVs.r.o. 

se sídlem: Závodu Míru 208/46, 360 17 Karlovy Vary 

zastoupená: IČ: Miroslavem Reichem, jednatelem 
29099528 

DIČ: CZ29099528 

spisová značka: C 24689 vedená u Krajského soudu v Plzni 

číslo účtu:  

 (dále jen „prodávající“) 

a 

název: Základní škola Jana Amose Komenského, Karlovy Vary, Kollárova 19, příspěvková 

organizace 

 

se sídlem: Kollárova 19, Karlovy Vary, PSČ 360 09 

zastoupená: IČ: Mgr. et Mgr. Zdeňkou Vašíčkovou, ředitelkou školy 
709 33 782 

spisová značka: Pr 111, vedená u Krajského soudu v Plzni 

ID datové schránky: qg6mmz4 
(dále jen „kupující“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu kupní dle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku:  

I. 
Předmět koupě 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu následující movité věci: myčka nádobí 

MEIKO M-iClean HXL, automatická úpravna vody AQUINA WMK BNT 1650F, tabletová sůl 

25kg. 
2. Součástí plnění prodávajícího je doprava, instalace, proškolení obsluhy v místě určení dle článku III., 
včetně odvozu nahrazované věci s vystavením protokolu o její ekologické likvidaci. 

II. 
Kupní cena, platební podmínky 

1. Sjednaná cena jednotlivých věcí je uvedena shora v článku I. odstavci 1 

2. Celková kupní cena tedy činí celkem částku včetně DPH 554 664,- Kč. 

3. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu na základě vystavené faktury se splatností 14 dnů 
po vystavení. Kupní cena je splatná na bankovní účet prodávajícího uvedený v této smlouvě. Prodávající vystaví 
kupujícímu daňový doklad. 
4. Kupující prohlašuje, že má zajištěny dostatečné finanční prostředky nutné na úplné uhrazení sjednané 
kupní ceny. 
5. Prodávající poskytuje na dodané věci záruku v délce 24 měsíců, prodloužená záruční doba 48 měsíců na 
mechanismus zdvihu/spouštění kapoty myčky . Uplatnění práva z odpovědnosti za vady nebo ze záruky nemá vliv 
na povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu kupní cenu. 

III. 
Odevzdání předmětu koupě 

Místem převzetí věcí kupujícím je adresa: Základní škola Jana Amose Komenského Karlovy Vary, Kollárova 19. 

Zahájeni předání je stanoveno bezprostředně po podpisu smlouvy a ukončeno nejpozději do 10.05.2022.  



2 

 

V Karlových Varech dne: 1.3.2023 

ZŠ Jana Amose Komenského; Karlovy Vary  
Kollárova 19, příspěvková organizace 

 Mgr. et Mgr. Zdeňka Vašíčková, ředitelka školy 

IV. 
Sankce 

1. V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním věci má kupující právo požadovat zaplacení smluvní pokuty 
ve výši 0,01% z kupní ceny věci za každý den prodlení. V případě prodlení prodávajícího trvající déle než 4 týdny 
má kupující právo na odstoupení od smlouvy. 
2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny nebo zálohy na kupní cenu má prodávající právo 
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení. 

V. 
Rozhodčí doložka 

Prodávající a kupující sjednávají, že všechny spory z této smlouvy nebo v souvislosti s ní případně vzniklé budou 

rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře 

České republiky podle jeho Řádu a Pravidel jedním rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu. 

Rozhodce rozhodne spor bez ústního jednání pouze na základě písemností a rozhodčí nález vydá bez odůvodnění. 

VI. 
Další ujednání 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a jejím zveřejněním v 
registru smluv podle § 2 odst. 1, písm. d) zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv povinným subjektem, který povinně zveřejňuje v registru smluv 
uzavřené soukromoprávní smlouvy. S účinností od 1. 7. 2017 smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění (§ 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.). 
Zveřejnění této smlouvy dle Zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb., zajistí odběratel. 
2. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 
4. Změny nebo dodatky k této smlouvě musí být učiněny písemnou formou a schváleny podpisy obou stran. 
5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem 
souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. 

GASTRONOMIK KV s.r.o. 
Závodu Míru 208/46, 360 17 Karlovy Vary  
Miroslav Reich, jednatel 

V Karlových Varech dne 27.2.2023 


